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       BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[18.12.2023] 

 

Drejtuar: “KARL GEGA KONSTRUKSION” sh.p.k, me administrator z. Hartjan 

Sallaku, me NUIS J66703076W. Adresa: SHKODER Lagjja “Perash”, Rruga “Bardhyl 

Dani”, Pallati nr.3, kati dyte majtas, zona kadastrale nr. 8594, nr.pasurie 2/683+1+1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti i II-re REF-87047-11-09-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:Loti I II-të:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmenteve: 

"Ura e Mesit – Prekal”’ dhe  - Kir – Mali i Shoshit-Breg Lumi –Nderlysaj-Theth". 

 

Fondi limit Loti I II-të  1,583,299 leke pa tvsh(Njemilion e peseqind e tetedhjete e tremije 

e dyqind e nentedhjete e nente) leke pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 93, datë 13.11.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti I II-të:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmenteve: "Ura e Mesit – 

Prekal”’ dhe  - Kir – Mali i Shoshit-Breg Lumi –Nderlysaj-Theth". 

1- Operatori ekonomik “BLINISHTA” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z. Lazer 

Blinishta, me NUIS K16513001T. 

Vlera 1,535,000 (Njemilion e peseqind e tridhjete e pesemije) lekë pa tvsh. 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

2-Operatori ekonomik “KARL GEGA KONSTRUKSION” sh.p.k perfaqesuar nga 

administratori z. Hartjan Sallaku, me NUIS J66703076W. 

Vlera 1,561,990 (Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e njemije e nenteqind e 

nentedhjete) lekë pa tvsh. 

 

Ka  ofertues të skualifikuar: 

1-U skualifikua operatori ekonomik “BLINISHTA” sh.p.k perfaqesuar nga 

administratori z. Lazer Blinishta, me NUIS K16513001T 

-Formulari i sigurimit te ofertes leshuar nga Albsig eshte ne emer te bashkimit te 

operatoreve ekonomike Ndertuesi 2014 dhe Blinishta sh.p.k ndersa ne procedure ka 

ofertuar vetem Blinishta sh.p.k. 

-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit nuk eshte plotesuar Pjesa e II: Shkaqet e 

perjashtimit, A, Deklarata mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme, te kualifikimit.  

-Kontrata me objekt: Hapje e rruges Kalce dhe gjithe dokumentacioni shoqerues eshte ne 

emer te BO Blinishta dhe Drini1 ndersa formulari i vleresimit eshte ne emer te shoqerise 

Blinishta. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KARL 

GEGA KONSTRUKSION” sh.p.k përfaqësuar nga administratori z. Hartjan Sallaku, 

me NUIS J66703076W, me ofertën ekonomike me vlerë 1,561,990 (Nje milion e 

peseqind e gjashtedhjete e njemije e nenteqind e nentedhjete) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder, Njësia e Prokurimit. 

Adresa Rruga “13 Dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

KRYETAR 

 

         BENET BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

 

      ONID BEJLERI 
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